
COL. SUB 16 MASCULINO INDIVIDUAL PONTUAÇÃO TOTAL

2º LUGAR COLÉGIO ANGELO GUSSO - FELIPE PEREIRA LIMA 9

3º LUGAR COLÉGIO ANGELO GUSSO - ANDRÉ PEREIRA LIMA 7

8º LUGAR COLÉGIO ANGELO GUSSO - ANDREY ANDREY BERNARDO EVANGELISTA LITKA 2

1º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA 14 14

7º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA 3

12º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - JEANPAOLO MANOEL BIMBATTI STADLER 1

9º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL ERNANI VIDAL - RAIRAN MATTE DE MATTOS 1 1

6º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA - LEONARDO VALADARES DA SILVA FILHO 4

11º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA - VINICIUS A 1

10º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA - VINICIUS RAFAEL DOS SANTOS 1

5º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - MIGUEL ANGELO TOCHA 5 5

4º LUGAR COLÉGIO PROJETO 21 - YURI FRANZ VIEZZER HILDEBRAND 6 6

COL SUB 16 DUPLA MASCULINO PONTUAÇÃO

COLÉGIO ESTADUAL ANGELO GUSSO - ANDRE PEREIRA LIMA

COLÉGIO ESTADUAL ANGELO GUSSO - FELIPE PEREIRA LIMA

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - JEANPAOLO MANOEL BIMBATTI STADLER

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA

COLÉGIO BOM JESUS - EDUARDO RODRIGUES SENRA

COLÉGIO BOM JESUS - JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA

COLÉGIO ANGELO GUSSO - ANDREY ANDREY BERNARDO EVANGELISTA LITKA

COLÉGIO ANGELO GUSSO - KAUAN FELLIPE DE OLIVEIRA ISAIAS

COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA - JEFFERSON PEDROSO FREITAS

COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA - LEONARDO RICKLI AGIBERT SANTOS

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - FELIPE MATHEUS MELO DE LINHARES

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - LEONARDO VALADARES DA SILVA FILHO

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - RICARDO CARDOSO DE BRITTO

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - PAULO CEZAR DE LIMA PALINSKI

5º LUGAR 5

6º LUGAR 4

7º LUGAR 3

2º LUGAR 9

3º LUGAR 7

4º LUGAR 6

CLASSIFICAÇÃO SUB 16 MASCULINO

18

4

6

1º LUGAR 14



COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREIA - VINICIUS RAFAEL DOS SANTOS

COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREIA - VITHOR DE AGUIAR MICUANSKI

COL. CLASSIFICAÇÃO POR ESCOLA SUB 16 MASCULINO PT INDIVIDUAL PT DUPLA TOTAL

1º LUGAR COLÉGIO ANGELO GUSSO 18 14 32

2º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS 14 7 21

3º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ 4 9 13

4º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA 6 5 11

COL. SUB 16 FEMININO INDIVIDUAL PONTUAÇÃO TOTAL

1º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - MARIA FERNANDA FOKUBA RODRIGUES 14

7º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - SOFIA MORGENSTERN CAMPAGNOLI DE OLIVEIRA 3

2º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - XINYU ZOU 9

11º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - KARINA MIYUKI MITSUGUI 1 -

5º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS LOURDES - AMANDA AMANDA KIRA KUSSAKAWA 5

6º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS LOURDES - BIANCA TANAKA YOSIDA 4

4º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - ANA JULIA DA SILVA 6

3º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - ISABELA RODRIGUES 7

8º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - MARJORY EDUARDA DOGNINI DOS SANTOS 2

10º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - REBECA MULEK DOS SANTOS 1 -

12º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - RUDEMARLINE CASIMIR 1 1

9º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - KAROLLINA KELLI NUNES 1 1

COL SUB 16 FEMININO DUPLA PONTUAÇÃO

COLÉGIO BOM JESUS - KARINA MIYUKI MITSUGUI

COLÉGIO BOM JESUS - MARIA FERNANDA FOKUBARA RODRIGUES

COLÉGIO BOM JESUS - SOFIA MORGENSTERN CAMPAGNOLI DE OLIVEIRA

COLÉGIO BOM JESUS - XINYU ZOU

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - ELOISA GARCIA DO ROSÁRIO

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - ISABELA RODRIGUES

1º LUGAR 14

2º LUGAR 9

3º LUGAR 7

15

8º LUGAR 2

CLASSIFICAÇÃO SUB 16 FEMININO

26

9



COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - ANA JULIA DA SILVA

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - MARJORY EDUARDA DOGNINI DOS SANTOS 

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - LUANNA VILLAR DE MAGALHÃES

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - JULIA MYKYTCZUK

COLÉGIO BOM JESUS LOURDES - AMANDA KIRA KUSSAKAWA

COLÉGIO BOM JESUS LOURDES - BIANCA TANAKA YOSIDA

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - LAVÍNIA PADOVAM DE CARVALHO

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - MARIA FERNANDA

COL. CLASSIFICAÇÃO POR ESCOLA SUB 16 FEMININO PT INDIVIDUAL PT DUPLA TOTAL

1º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS 26 14 40

2º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ 15 7 22

3º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS LOURDES 9 4 13

4º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 1 5 6

COL. SUB 13 MASCULINO INDIVIDUAL PONTUAÇÃO TOTAL

1º LUGAR COLÉGIO ACESSO SJP - CAUÊ HELLMANN MARTINS 14 14

7º LUGAR COLÉGIO ANGELO GUSSO - RAPHAEL WAGNER 3 3

12º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - BERNARDO 1 1

2º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - PEDRO GABRIEL ROMANKIV FRANCO 9

6º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - EDUARDO GARCIA VALENTIN DO ROSÁRIO 4

8 º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - IAGO DE QUADROS 2

10º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - JOSÉ LEONARDO MORAIS IURCK 1 -

11º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL ERNANI VIDAL - RIZARDY GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 1 1

5º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - AUGUSTO AUGUSTO POMPEU VIANNA RODRIGUES 5

3° LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - FELIPE KLEINA ZUQUELLO 7

4º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - JOÃO ALMEIDA 6

9º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - LORENZO CRESPO WEIGERT 1 -

COL. SUB 13 MASCULINO DUPLA PONTUAÇÃO

4º LUGAR 6

5º LUGAR 5

6º LUGAR 4

7º LUGAR 3

CLASSIFICAÇÃO SUB 13 MASCULINO

15

18



COLÉGIO ESTADUAL DOPARANÁ -PEDRO GABRIEL ROMANKIV FRANCO

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - JOSÉ LEONARDO MORAIS IURCK

COLÉGIO BOM JESUS - FELIPE UENO DALMONICO

COLÉGIO BOM JESUS - BERNARDO

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - JOÃO ANDRÉ PESCH DE ALMEIDA

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - LORENZO CRESPO WEIGERT

COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA - LUCAS DOS SANTOS CARDOSO

COLÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREA - YURI RHUAN LENES DE AZEVEDO

COLÉGIO BOM JESUS - FELIPE A

COLÉGIO BOM JESUS - JOSÉ

COLÉGIO ESTADUAL DOPARANÁ -EDUARDO GARCIA VALENTIN DO ROSÁRIO

COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ - IAGO DE QUADROS

COLÉGIO ESTADUAL GUILHERME PEREIRA NETO - RAYAN WILLIAN ARENDT MENDES

COLÉGIO ESTADUAL GUILHERME PEREIRA NETO - VITOR GABRIEL MEINHART OLIVEIRA

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - LUAN CARLOS LIMA DE MATOS

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - RODRIGO PADILHA DE LIMA

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - ENZOJOSÉ DE BRITO MORVA

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - RAPHAEL CASTRO DE FREITAS

COLÉGIO ANGELO GUSSO - FELIPE

COLÉGIO ANGELO GUSSO - RAPHAEL WAGNER

COL. CLASSIFICAÇÃO POR ESCOLA SUB 13 MASCULINO ESCOLA PT INDIVIDUAL PT DUPLA TOTAL

1º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL DO PARANÁ 15 14 29

2º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 18 7 25

3º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS 1 9 10

4º LUGAR COLÉGIO ANGELO GUSSO 3 1 4

COL. SUB 13 FEMININO INDIVIDUAL PONTUAÇÃO TOTAL

1º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - MARIA ALICE 14

2º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - ANNA 9

CLASSIFICAÇÃO SUB 13 FEMININO

30

8º LUGAR 2

9º LUGAR 1

10º LUGAR 1

5º LUGAR 5

6º LUGAR 4

7º LUGAR 3

2º LUGAR 9

3º LUGAR 7

4º LUGAR 6

1º LUGAR 14



3º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - KARINA KAORI UECHI 7

12º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS - MARIA CLARA 1 -

11º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL ERNANI VIDAL - MARIA EDUARDA PIMENTEL DA FONSECA 1 1

4º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL LEÔNCIO CORREA - MARIA EDUARDA PIMENTEL DA FONSECA 6

10º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL LEÔNCIO CORREA - INGRID LAURA DOS SANTOS TURECKE 1

9º LUGAR COLEGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - ISADORA GARCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 1 1

5º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURUTIBA - JULIA MYKYTCZUK 5

6º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - LUANNA VILLAR DE MAGALHÃES 4

7º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - LAVÍNIA PADOVAM DE CARVALHO 3

8º LUGAR COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA - MARIA EDUARDA 2 -

COL. SUB 13 FEMININO DUPLA PONTUAÇÃO

COÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREIA - INGRID LAURA DOS SANTOS TURECKE

COÉGIO ESTADUAL LEONCIO CORREIA - SOPHIA REGUELIN DA VEIGA

COLÉGIO BOM JESUS - KARINA KAORI UECHI

COLÉGIO BOM JESUS - ANA

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - HELOISA DA SILVA BUENO MENDES

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - MELISSA ERRERO DO CARMO BREDER

COLÉGIO BOM JESUS - MARIA ALICE

COLÉGIO BOM JESUS - MARIA CLARA

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - EMANUELLE MATHIAS GOMES

COLÉGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO - ISADORA GARCIA FERREIRA DE OLIVEIRA

COL. CLASSIFICAÇÃO POR ESCOLA SUN 13 FEMININO PT INDIVIDUAL PT DUPLA TOTAL

1º LUGAR COLÉGIO BOM JESUS 30 9 39

2º LUGAR COLÉGIO ESTADUAL LEÔNCIO CORREA 7 14 21

3º LUGAR COLEGIO ESTADUAL PEDRO MACEDO 1 7 8

5º LUGAR 5

2º LUGAR 9

3º LUGAR 7

4º LUGAR 6

30

7

12

1º LUGAR 14


